
  

UCHWAŁA NR XII/107/25 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 50 939 549,78 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 38 668 016,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12 271 533,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 51 926 171,44 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 32 966 867,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 18 959 303,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3811



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 980 388,62 0,00 7 837,00 1 988 225,62 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 905 179,00 0,00 7 837,00 1 913 016,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 546 000,00 0,00 7 837,00 553 837,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 680 660,00 0,00 100,00 680 760,00 

 40002  Dostarczanie wody 643 900,00 0,00 100,00 644 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
900,00 0,00 100,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 378,83 0,00 1 500,00 211 878,83 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 979,83 0,00 1 500,00 31 479,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 979,83 0,00 500,00 1 479,83 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 38 493,41 0,00 107 060,40 145 553,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 443,61 0,00 2 500,00 4 943,61 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00 

 75095  Pozostała działalność 36 049,80 0,00 104 560,40 140 610,20 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

29 200,34 0,00 84 694,16 113 894,50 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 849,46 0,00 19 866,24 26 715,70 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

12 041 927,49 0,00 61 205,59 12 103 133,08 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 351 106,00 0,00 5 673,00 2 356 779,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 4 873,00 14 873,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 000,00 0,00 800,00 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3811



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
100 582,52 0,00 55 532,59 156 115,11 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 000,00 0,00 55 532,59 71 532,59 

758   Różne rozliczenia 14 810 661,71 0,00 401,72 14 811 063,43 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 575,00 0,00 401,72 32 976,72 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 575,00 0,00 401,72 1 976,72 

801   Oświata i wychowanie 1 384 862,78 0,00 41 500,00 1 426 362,78 

 80101  Szkoły podstawowe 5 598,00 0,00 500,00 6 098,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 598,00 0,00 500,00 1 098,00 

 80195  Pozostała działalność 986 264,78 0,00 41 000,00 1 027 264,78 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 557 666,30 -2 302,47 20 637,23 1 576 001,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 013,00 0,00 20 023,18 80 036,18 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13,00 0,00 23,18 36,18 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 002 000,00 0,00 200,00 1 002 200,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 259 871,84 0,00 225,00 260 096,84 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00 0,00 225,00 975,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000,00 0,00 153,05 2 153,05 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 153,05 2 153,05 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 542,87 -2 302,47 0,00 103 240,40 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

105 542,87 -2 302,47 0,00 103 240,40 

 90095  Pozostała działalność 128 238,59 0,00 36,00 128 274,59 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
16,00 0,00 16,00 32,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92,00 0,00 20,00 112,00 

bieżące razem: 34 814 991,48 -2 302,47 240 241,94 35 052 930,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 804 560,76 0,00 104 560,40 3 909 121,16 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 61 926,00 0,00 26 074,00 88 000,00 

 75095  Pozostała działalność 61 926,00 0,00 26 074,00 88 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 160,06 0,00 21 119,94 71 280,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 765,94 0,00 4 954,06 16 720,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3811



801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 200 000,00 1 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 200 000,00 1 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 11 759 673,66 0,00 511 859,46 12 271 533,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 363 449,00 0,00 26 074,00 4 389 523,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 29 855,79 0,00 6 768,09 36 623,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
29 855,79 0,00 6 768,09 36 623,88 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 855,79 0,00 6 768,09 36 623,88 

855   Rodzina 2 201 114,00 0,00 25,00 2 201 139,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 25,00 139,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114,00 0,00 25,00 139,00 

bieżące razem: 3 565 292,62 0,00 6 793,09 3 572 085,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 182 957,76 -2 302,47 758 894,49 50 939 549,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 168 009,76 0,00 130 634,40 8 298 644,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3811



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 638 272,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 772,00 3 599 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 642 272,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 772,00 3 599 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 416 500,00 416 500,00 416 500,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 500,00 426 500,00 426 500,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 681 414,32 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 414,32 7 299 414,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 616,00 -3 616,00 -3 616,00 0,00 -3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 687 798,32 388 384,00 388 384,00 0,00 388 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 414,32 7 299 414,32 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3811



 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 681 414,32 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 414,32 7 299 414,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 616,00 -3 616,00 -3 616,00 0,00 -3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 687 798,32 388 384,00 388 384,00 0,00 388 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 414,32 7 299 414,32 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 616,00 -3 616,00 -3 616,00 0,00 -3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 384,00 7 384,00 7 384,00 0,00 7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 027,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 027,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67,58 67,58 67,58 0,00 67,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 232 000,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 420,00 136 920,00 136 920,00 0,00 136 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 88 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 920,00 23 920,00 23 920,00 0,00 23 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 305 137,63 5 115 711,63 4 724 052,30 4 142 465,74 581 586,56 6 000,00 252 799,33 132 860,00 0,00 0,00 189 426,00 189 426,00 61 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 857,43 114 783,43 10 223,03 0,00 10 223,03 0,00 0,00 104 560,40 0,00 0,00 26 074,00 26 074,00 26 074,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 445 601,06 5 230 101,06 4 733 881,33 4 142 465,74 591 415,59 6 000,00 252 799,33 237 420,40 0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 88 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 631 612,49 4 504 112,49 4 486 413,16 4 077 350,00 409 063,16 0,00 17 699,33 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 223,03 10 223,03 10 223,03 0,00 10 223,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 641 835,52 4 514 335,52 4 496 636,19 4 077 350,00 419 286,19 0,00 17 699,33 0,00 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3811



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223,03 223,03 223,03 0,00 223,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 223,03 25 223,03 25 223,03 0,00 25 223,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 448 886,00 386 960,00 152 100,00 0,00 152 100,00 0,00 102 000,00 132 860,00 0,00 0,00 61 926,00 61 926,00 61 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 634,40 104 560,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 560,40 0,00 0,00 26 074,00 26 074,00 26 074,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 126,40 491 126,40 151 706,00 0,00 151 706,00 0,00 102 000,00 237 420,40 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 19 440,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 550,00 44 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 990,00 63 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 450,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 010,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 68 850,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 258,25 32 258,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 258,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 108,25 101 108,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 108,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 150,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 566,75 7 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 716,75 23 716,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 716,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 19 326,60 19 326,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 326,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 885,91 7 885,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 885,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 212,51 27 212,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 212,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 4 533,40 4 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 849,49 1 849,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 382,89 6 382,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 382,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 160,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 160,06 50 160,06 50 160,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 119,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 119,94 21 119,94 21 119,94 0,00 0,00 

po zmianach 71 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 280,00 71 280,00 71 280,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 11 765,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 765,94 11 765,94 11 765,94 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 954,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 954,06 4 954,06 4 954,06 0,00 0,00 

po zmianach 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,00 16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 785,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 285,46 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 785,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 285,46 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3811



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 785,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 785,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 785,46 285 785,46 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 306 470,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 470,00 169 670,00 142 814,00 53 814,00 89 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 297 670,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 670,00 169 670,00 142 814,00 53 814,00 89 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 639 675,77 16 603 675,77 13 696 796,77 11 595 163,82 2 101 632,95 1 554 000,00 465 800,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 500,00 30 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 911 175,77 16 625 175,77 13 718 296,77 11 595 163,82 2 123 132,95 1 554 000,00 465 800,00 887 079,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 145 733,42 6 145 733,42 5 106 733,42 4 398 185,42 708 548,00 850 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 158 233,42 6 158 233,42 5 119 233,42 4 398 185,42 721 048,00 850 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 131 598,00 131 598,00 131 598,00 0,00 131 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 098,00 134 098,00 134 098,00 0,00 134 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 2 468 200,00 2 468 200,00 2 390 100,00 2 262 500,00 127 600,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 471 200,00 2 471 200,00 2 393 100,00 2 262 500,00 130 600,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 156 892,82 1 120 892,82 232 413,82 74 513,82 157 900,00 0,00 1 400,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 000,00 15 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412 892,82 1 126 892,82 238 413,82 74 513,82 163 900,00 0,00 1 400,00 887 079,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3811



  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 128 616,88 128 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 616,88 119 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 105 047,66 1 938 524,66 1 674 834,26 166 582,65 1 508 251,61 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 3 166 523,00 3 166 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 302,47 -2 302,47 -2 302,47 0,00 -2 302,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 980,93 9 980,93 9 980,93 6 980,93 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 112 726,12 1 946 203,12 1 682 512,72 173 563,58 1 508 949,14 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 3 166 523,00 3 166 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 3 098 053,93 296 530,93 32 840,53 20 982,65 11 857,88 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 2 801 523,00 2 801 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 980,93 6 980,93 6 980,93 6 980,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 105 034,86 303 511,86 39 821,46 27 963,58 11 857,88 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 2 801 523,00 2 801 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 17 568,00 17 568,00 17 568,00 17 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 856,00 5 856,00 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 424,00 23 424,00 23 424,00 23 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 984,22 2 984,22 2 984,22 2 984,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 981,48 981,48 981,48 981,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 965,70 3 965,70 3 965,70 3 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 430,43 430,43 430,43 430,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143,45 143,45 143,45 143,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573,88 573,88 573,88 573,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 129 742,87 129 742,87 129 742,87 0,00 129 742,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 302,47 -2 302,47 -2 302,47 0,00 -2 302,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 440,40 127 440,40 127 440,40 0,00 127 440,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 129 542,87 129 542,87 129 542,87 0,00 129 542,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 302,47 -2 302,47 -2 302,47 0,00 -2 302,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 240,40 127 240,40 127 240,40 0,00 127 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 097 476,00 994 500,00 163 300,00 0,00 163 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 976,00 1 102 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 102 476,00 999 500,00 168 300,00 0,00 168 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 976,00 1 102 976,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 077 500,00 994 500,00 163 300,00 0,00 163 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 500,00 999 500,00 168 300,00 0,00 168 300,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3811



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 909 619,80 29 207 248,48 23 769 437,71 17 091 382,21 6 678 055,50 2 421 200,00 1 459 481,37 1 283 629,40 0,00 273 500,00 16 702 371,32 16 702 371,32 6 198 221,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 312,47 -15 312,47 -6 312,47 0,00 -6 312,47 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 765 111,40 203 251,94 89 691,54 6 980,93 82 710,61 0,00 0,00 113 560,40 0,00 0,00 561 859,46 561 859,46 26 074,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 659 418,73 29 395 187,95 23 852 816,78 17 098 363,14 6 754 453,64 2 421 200,00 1 459 481,37 1 388 189,80 0,00 273 500,00 17 264 230,78 17 264 230,78 6 224 295,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 855,79 29 855,79 25 841,13 0,00 25 841,13 4 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 768,09 6 768,09 5 781,66 0,00 5 781,66 986,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 623,88 36 623,88 31 622,79 0,00 31 622,79 5 001,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 29 855,79 29 855,79 25 841,13 0,00 25 841,13 4 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 768,09 6 768,09 5 781,66 0,00 5 781,66 986,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 623,88 36 623,88 31 622,79 0,00 31 622,79 5 001,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 4 014,66 4 014,66 0,00 0,00 0,00 4 014,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 986,43 986,43 0,00 0,00 0,00 986,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 001,09 5 001,09 0,00 0,00 0,00 5 001,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 295,60 295,60 295,60 0,00 295,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,02 62,02 62,02 0,00 62,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357,62 357,62 357,62 0,00 357,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 25 545,53 25 545,53 25 545,53 0,00 25 545,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 719,64 5 719,64 5 719,64 0,00 5 719,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 265,17 31 265,17 31 265,17 0,00 31 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 201 114,00 2 201 114,00 329 134,00 264 134,00 65 000,00 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 025,00 39 025,00 39 025,00 39 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 201 139,00 2 201 139,00 368 159,00 303 159,00 65 000,00 0,00 1 832 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 136 000,00 2 136 000,00 264 020,00 264 020,00 0,00 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 136 000,00 2 136 000,00 303 020,00 303 020,00 0,00 0,00 1 832 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 871 980,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 832 980,00 1 832 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3811



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 209 212,00 209 212,00 209 212,00 209 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 212,00 248 212,00 248 212,00 248 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 95,83 95,83 95,83 95,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,33 21,33 21,33 21,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117,16 117,16 117,16 117,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16,52 16,52 16,52 16,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,67 3,67 3,67 3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,19 20,19 20,19 20,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 564 886,62 3 564 886,62 1 655 791,96 394 765,39 1 261 026,57 4 014,66 1 905 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 793,09 45 793,09 44 806,66 39 025,00 5 781,66 986,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 571 679,71 3 571 679,71 1 700 598,62 433 790,39 1 266 808,23 5 001,09 1 866 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3811



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 599 772,00 0,00 3 599 772,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 499 772,00 0,00 3 499 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 

   Budowa linii wodociągowej w m. Wyszki - przedłuzenie ul. Kościelnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach 

Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenie Gminy Wyszki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia dz. nr 168/2 (studnia głębinowa) w miejscowości Wyszki 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach 
Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach 

Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości Strabla- Łyse 100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 7 299 414,32 0,00 7 299 414,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 299 414,32 0,00 7 299 414,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 234 167,32 0,00 3 234 167,32 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych 238 670,00 0,00 238 670,00 

   Przebudowa drogi gimnnej w m. Warpechy Nowe 210 000,00 0,00 210 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107542B w m. Tworki 2 451 790,00 0,00 2 451 790,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.:Samułki Duże, Stacewicze, 

Kalinówka -PŁ 
103 000,00 0,00 103 000,00 

   
Przebudowa odcinków drogi gminnej Nr 107535B i Nr 107537B w miejscowości Stare Bagińskie - 

Kożuszki 
230 707,32 0,00 230 707,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.:Samułki Duże, Stacewicze, 

Kalinówka -PŁ 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.:Samułki Duże, Stacewicze, 

Kalinówka -PŁ 
4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3811



630   Turystyka 63 960,00 0,00 63 960,00 

 63095  Pozostała działalność 63 960,00 0,00 63 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 960,00 0,00 63 960,00 

   
Urządzenie terenów rekreacyjnych przyległych do rzeki Narew na obszarze gminy Wyszki 

w miejscowości Strabla Łyse 
63 960,00 0,00 63 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 500,00 0,00 95 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Nabycie gruntów na cele związane z przebudową drogi gminnej Samułki Duże -odszkodowania za 

przejęte grunty 
65 000,00 0,00 65 000,00 

 70095  Pozostała działalność 30 500,00 0,00 30 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 0,00 30 500,00 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Szkoły Podstawowej  
im. Prezydenta R. Kaczorowskiego w Strabli 

30 500,00 0,00 30 500,00 

750   Administracja publiczna 189 426,00 26 074,00 215 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 500,00 0,00 127 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Wyszkach 7 500,00 0,00 7 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy 120 000,00 0,00 120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 61 926,00 26 074,00 88 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 160,06 21 119,94 71 280,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 50 160,06 21 119,94 71 280,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 765,94 4 954,06 16 720,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 11 765,94 4 954,06 16 720,00 

752   Obrona narodowa 0,00 285 785,46 285 785,46 

 75295  Pozostała działalność 0,00 285 785,46 285 785,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 285 785,46 285 785,46 

   Budowa magazynu na sprzęt do realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 285 785,46 285 785,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w Godziebach 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mulawicze 135 000,00 0,00 135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 036 000,00 250 000,00 1 286 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 036 000,00 250 000,00 1 286 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 250 000,00 286 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej utrzymania - 
Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 

36 000,00 250 000,00 286 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3811



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej utrzymania - 
Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania 
0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00 0,00 365 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 265 000,00 0,00 265 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa PSZOK 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup działki na budowę PSZOK 65 000,00 0,00 65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa oświeltenia ulicznego na terenie gminy w m. Wyszki i m. Strabla 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00 0,00 83 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 000,00 0,00 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wzmocnienie efektywności energetycznej w budynku aktywności lokalnej w Falkach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

   Doposażenie budynku aktywności lokalnej wraz z zagospodarowaniem terenu 0,00 0,00 0,00 

   Zakup strefy aktywności dla dzieci przy budynku w Niewinie Borowym 33 000,00 0,00 33 000,00 

Razem 12 872 072,32 561 859,46 13 433 931,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3811



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2025 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Powiat Bielski 1 695 073,00   

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
 831 200,00  

3 Komenda Wojewódzka Policji 8 800,00   

Razem: 1 703 873,00 831 200,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Promowanie tradycji i produktów regionalnych 6 000,00   

2 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli 5 001,09 1 554 000,00  

3 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 30 000,00   

4 
Parafia Rzymskokatolicka św. Stanisława Biskupa 

i Męczennika w Topczewie 
514 476,00   

5 
Parafia Rzymskokatolicka św. Andrzeja Apostoła 

w Wyszkach  
505 500,00   

6 

Magazyny energii na terenie Gminy Wyszki- projekt 

grantowy (refundacja kosztów mieszkańcom gminy 

Wyszki) 

2 801 523,00   

7 Instytut Rozwoju Gospodarczego Białystok 710 079,12   

Razem: 4 572 579,21 1 554 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3811



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/107/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 17 września 2025 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2025 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych dostosowując plan do wykonania. 

3. Wprowadza się środki finansowe: 

a. dz. 750 rozdz. 75095 § 2057,2059,6257,6259 w kwocie 130.634,40 zł na wydatki w tym dziale 

związane z realizacją programu Cyberbezpieczny Samorząd; 

b. dz. 752 rozdz. 75295 § 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 

285.785,46 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa magazynu na sprzęt do realizacji zadań 

z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej”; 

c. dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 6.768,09 zł z przeznaczeniem na wydatki w tym 

samym rozdziale na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

d. dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł w kwocie 6.000,00 zł na wydatki w tym samym rozdziale na organizację 

wycieczki turystyczno-krajoznawczej w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej „Poznajemy Podlaskie”; 

e. dz. 801 rozdz. 80195 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej w kwocie 20.000,00 zł, przekazane przez Bank Spółdzielczy w Brańsku z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup 

sprzętu niezbędnego do jej utrzymania - Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie”; 

f. dz. 801 rozdz. 80195 § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

jw. umowa na dofinansowanie zawarta z Województwem Podlaskim; 

g. dz. 855 – Rodzina rozdz. 85503 § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 25,00 zł na wydatki w tym samym rozdziale 

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 

II.      Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Zadania Inwestycje” 

Zmian w zadaniach inwestycyjnych dokonuje się w związku z otrzymaniem dodatkowych środków 

na realizację prowadzonych już zadań inwestycyjnych. Wprowadza się nowe zadanie „Budowa magazynu 

na sprzęt do realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej” w związku z możliwością 

pozyskania środków i rozpoczęciem działań inwestycyjnych. 

„Dotacje”  

Zwiększono środki w dz. 801 rozdz. 80195 § 2820 o kwotę 986,43 zł z przeznaczeniem dla 

Stowarzyszenia Lokalnego BONA w Strabli prowadzącego Szkołę Podstawową im. Prezydenta 

Ryszarda Kaczorowskiego w Strabli na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3811


		2025-09-23T11:56:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




